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Raision kaupungin digipalvelut on kilpailuttanut Hansel Oy:n dynaamisen 
hankintajärjestelmän ”Tietoliikennelaitteet 2021-2025 (DPS)” puitteissa 
kaupungin tietoverkossa tarvittavat tietoliikennelaitteet ja niihin liittyvät 
lisenssit 47 kuukaudeksi (1.5.2022-31.3.2026). Kilpailutuksen kohteena oli 
100 kpl reunakytkimiä, 200 kpl langattoman verkon tukiasemia, 500 kpl 
lisenssejä ja vähäisessä määrin lisätarvikkeita. Määrissä on huomioitu 
sosiaali- ja terveyspalveluiden toimialan siirtyminen hyvinvointialueelle 
1.1.2023. 
 
Tarjouspyynnön mukainen hankintailmoitus julkaistiin Raision kaupungin 
sähköisessä tarjouspalvelussa 16.2.2022 kaikille dynaamisen 
hankintajärjestelmään valikoiduille toimittajille. Tarjouskilpailuun jätti 
määräaikaan mennessä tarjouksen 3 dynaamiseen hankintajärjestelmään 
osallistunutta toimittajaa. 
 
Hansel Oy valikoi dynaamiseen hankintajärjestelmään vain 
soveltuvuusehdot täyttäviä toimittajia, joten toimittajavaatimuksia ei ole 
tarpeen tarkistaa enää tarjousten avaamisen yhteydessä. 
 
Tarjouksen valintaperusteena oli kokonaistaloudellinen edullisuus, jonka 
vertailuperuste oli hinta. Hintaa käytettiin kokonaistaloudellisen 
edullisuuden ainoana vertailuperusteena, koska laatu oli huomioitu 
laajoissa ja kattavissa vähimmäisvaatimuksissa. Halvimman 
vähimmäisvaatimukset täyttävän tarjouksen jätti Dustin Finland Oy. 
 
Raision kaupungin hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus valitsee 
toimittajan, mikäli konsernitasoisen hankinnan arvo ylittää 150 000 €. 
 
Esitän, että Dustin Finland Oy valitaan toimittamaan Raision kaupungin 
Tietoliikennelaitteet ja lisenssit 2022-2026. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus valitsee Dustin Finland Oy:n toimittamaan Raision 
kaupungin Tietoliikennelaitteet ja lisenssit 2022-2026. 
 
Samalla kaupunginhallitus toteaa, ettei sopimus synny tällä päätöksellä, 
vaan vasta myöhemmin tehtävällä sopimuksella, joka voidaan solmia 
aikaisintaan 14 päivän kuluttua siitä, kun asianosainen on saanut tai hänen 
katsotaan saaneen päätöksen ja valitusosoituksen tiedoksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


